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NİÇİN TESETTÜRE KARŞILAR?

  

  

-Evvela her şeyin başı olan cehaletten çünkü bilmez.

  

-Ahmaklıktan çünkü bilmediği ve sormadığı gibi,bilmediğini de bilmez.

  

-Şahsi menfaattan çünkü sektöründeki müşteriler azalacak.

  

-Dini ve Kur’an-ı bilmemekten çünkü yıllarca bir ihmal ve yasakların kötü meyveleri
derilmektedir.

  

-Kaos yani fitne,fesat ve kargaşanın ehlidirler çünkü kargaşa onların tinetlerinde vardır
zira arı su içer bal akıtır,yılan su içer zehir akıtır.

  

-Muhalefet olsun çünkü muhalefetten başka üretecek sermayeleri yoktur.

  

-Yanlış öğretilmiş çünkü doğrusunu bilmiyor ve öğrenmiyor.

  

-Haindir çünkü niyeti halis ve samimi değildir.
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-Yaşamıyor çünkü onun ızdırabını duyuyor,hatırlıyor ve hissediyor.

  

-Hissetmemek için çünkü örtülü olan kendisine bir şeylerin mesajını veriyor.

  

-İş bununla bitmiyor çünkü başka sorumluluklarda var.

  

-Vehim çünkü kendisinin de örtünme zorunda bırakılma korkusunu yaşıyor.

  

-Cahiliye adeti çünkü alışageldiğini terk edemiyor.

  

-Âhirzaman çünkü âhirzamanda insanın değil amelini,imanını koruması dahi ateşten
gömlek ve el ile kor ateşi tutmak gibi olacak.

  

-Alınan eğitimden çünkü eğitim yeterli derecede aklı bile aydınlatmazken,kalbi
aydınlatmada yılların ihmalini ve ürününü dermektedir.

  

-Çevre baskısı çünkü kendi çevresini öyle görmüş,çevresini aşamamış.

  

-Medya baskısı çünkü hep yıllardır menfi yayın yapmış,sapmış ve saptırmış.

  

-Âile baskısı çünkü aile istemiyor,ailesini aşamıyor.

  

-Devlet baskısı çünkü devlet menfi politikası gereği,sistemi öyle işlemiyor.
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-Dış güçlerin baskısı çünkü problem ve kavganın bitmesini istememektedirler.

  

-Şeytanın ve nefsin aldatmasıyla hayatı hep aynı görüyor çünkü öleceğini düşünmüyor.

  

-Ortak arıyor çünkü hırsızlık yapan onun acısını hafifletmek için bir parçada başkasına
verir ve onunda ortak olmasını sağlar ta ki suçu azalsın.

  

-Örtüyü sadece ihtiyarlara ve belli kesime hasrediyor çünkü nenesi de öyle yaşlanınca
giymiş,artık dünya ve eğlenceleri ile bağlantısı kesilmiş.

  

-Kur’an ile yaşamamış,İslam ile kaynaşmamış çünkü kıblesini şaşırmış.

  

-Amelle önemsememiş çünkü dini sadece kalbden ibaret olarak düşünmüş.

  

-Allah affeder demiş çünkü azab edeceğini hesaba katmamış.

  

-Fuhuş sektörünü işletmekte çünkü sektör iflas edebilir,gelir kaynakları azalıp bitebilir.

  

-Örtü hayanın simgesidir çünkü günaha manidir.

  

-Tarih bilinci yetersizdir çünkü tarihi doğduğu günden itibaren ve öğretildiği kadar
bilmektedir.

  

-Allah dininin bir emrini böyle tesis etmektedir çünkü dolaylı yoldan öğrenilmektedir.
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MEHMET ÖZÇELİK
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